Ballon HelioSET

HelioSet FE 350/3 SP - SCP
- Ballon
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Ballon HelioSET

HelioSet FE 350/3 SP - SCP
- Ballon

Référence

0020039562
0020039575
0020048447
0020048448
0020048449
0020056587
0020060856
0020064709
0020076464
0020077363
0020077366
0020082932
0020082933
0020085110
0020085111
0020085112
0020085115
0020085116
0020085122
0020085123
0020085524
0020086519
0020086522
0020086529
0020086530
0020086531
05651400

S1093400

A 0020084485

Désignation
Canne eau chaude
Raccord biconique 10 mm
Vis M10x20 (x10)

Cache, cpl.

Joint de bride
RaccordenT
Robinet de vidange

Joint (x10)
Rondelle de joint (x10)
Circuitimprimé

Afficheur, avec cable interface
Soupape, 5 bar

Tube

Pompe

Pompe (Booster)

Tube

Habillage

Couvercle

Tube

Tube d'inspection
Capteur CTN, L=1700
Capteur CTN, L=1500
Conduite (x2)

Tube eau froide, L=1190 mm)
Raccorden T

Connecteur cable

Fusible 4A (x5)

Anode magnesium (chaine)
Plaque de Firme SD (x5)

Remarque
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Ballon HelioSET

HelioSet FE 350/3 SP - SCP
- Ballon, pompe HEP
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Ballon HelioSET

HelioSet FE 350/3 SP - SCP
- Ballon, pompe HEP

Référence

0010030640
0010030684
0020039562
0020039575
0020048447
0020048448
0020048449
0020056587
0020060856
0020064709
0020076464
0020077363
0020077366
0020082932
0020082933
0020085110
0020085112
0020085115
0020085116
0020085122
0020085123
0020085524
0020086519
0020086522
0020086529
0020086530
0020086531
05651400

S1093400

A 0020084485

Désignation

Pompe haute efficacité
Connecteur électrique
Canne eau chaude
Raccord biconique 10 mm
Vis M10x20 (x10)

Cache, cpl.

Joint de bride
RaccordenT
Robinet de vidange

Joint (x10)
Rondelle de joint (x10)
Circuit imprimeé

Afficheur, avec cable interface
Soupape, 5 bar

Tube

Pompe

Tube

Habillage

Couvercle

Tube

Tube d'inspection
Capteur CTN, L=1700
Capteur CTN, L=1500
Conduite (x2)

Tube eau froide, L=1190 mm)
RaccordenT

Connecteur cable

Fusible 4A (x5)

Anode magnesium (chaine)
Plaque de Firme SD (x5)

Remarque
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